

خبر

تمجید بعد از  
پاس گل های طارمی

نبض پورتو و یک  
مدافع ماهر!

مهدی طارمی که هفته گذشته در اولین بازی خود برای پورتو در سال جدید موفق به گلزنی نشده بود، در حضور ۸۱ دقیقه ای خود مقابل آروکا در جام حذفی نیز نتوانست گل بزند اما روی دو گل از سه گل تیمش نقش مستقیم داشت و دو پاس گل به نامش ثبت شد. سایت تریبونا با ستایش از عملکرد طارمی در این بازی از او به عنوان نبض پورتو که در همه جای زمین حاضر بود یاد کرد: «لذت بردن از فوتبال طارمی یکی از ساده ترین کارها است. اگر بعضی فوتبالیست ها به خاطر آنچه دیده شدن در طول مسابقه تحسین می شوند، مهدی طارمی درست برخلاف آنها بیش از هر فوتبالیست دیگری در زمین به چشم می آید. قانون پورتو این روزها از این قرار است. هر جا که بازی در جریان است طارمی آنجا حضور دارد. اسم بردن از طارمی تنها به عنوان مهاجم جفا به فوتبال او است. شکی نیست که او یک گلزن بالفطره است و در فصل جاری در باشگاه و تیم ملی کشورش ۲۱ گل به ثمر رسانده ولی او علاوه بر وظایف گلزنی، به عنوان لولا ارتباط بین خط هافبک و حمله را برقرار می کند. او همیشه حاضر است به عقب برگردد تا به تیمش در بازپس گیری توپ کمک کند.

او در عین حال یک مدافع ماهر است و در پرس کردن حریف هم عالی عمل می کند. ضمناً تکنیک طارمی که این روزها نبض پورتو است را هم به هیچ وجه نباید فراموش کرد. پاهای او به بهترین شکل ممکن از مغزش فرمان می گیرد. طارمی به عنوان یک مهاجم گلزن به هیچ وجه خودخواه نیست و آمار پاس گل او، ۹ پاس گل در فصل جاری، این را نشان می دهد.»

گل مهرداد محمدی سوخت  
دوئل ایرانی ها به  
سود کنعانی - شجاع

در بازی حساس الاهلی مقابل السیلیه در لیگ ستارگان قطر، یاران کنعانی و شجاع که طی چهار مسابقه پیاپی سه تساوی و یک شکست در کارنامه شان به ثبت رسیده بود، در دقایق ۳۷ و ۶۴ روی اشتباه های پیاپی در خط دفاعی السیلیه توسط عمر سیکو و سفیان هنی به دو گل دست پیدا کردند و پیش افتادند.

مهرداد محمدی که نخستین گل خود با پیراهن السیلیه را در رقابت های جام اوریدو به ثمر رسانده و به دنبال گلزنی در لیگ ستارگان همراه این تیم بود، توانست با گرفتن پنالتی، این کار را مقابل یاران شجاع و کنعانی انجام دهد.

مهاجم ایرانی السیلیه در دومین دقیقه وقت های تلف شده این مسابقه با تکل مدافع تعویضی الاهلی سرنگون شد تا داور نقطه پنالتی را نشان دهد و مهرداد محمدی با فریب گلر حریف و شوت زمینی به سمت راست خود تک گل تیمش را بزند.

السیلیه با وجود درخشش و گلزنی مهرداد محمدی، در نهایت این مسابقه خانگی را با نتیجه دو بر یک واگذار کرد تا چهار امتیازی بماند و در قعر جدول لیگ ستارگان قطر قرار بگیرد و یاران شجاع و کنعانی هم با این برد ۱۳ امتیازی شدند و موقتاً به رتبه چهارم صعود کردند.



شهاب زاهدی

پیشنهاد از لیگ پرتغال

پوشکاش که شهاب زاهدی را در اختیار دارد، از ۱۶ بازی ۲۵ امتیاز کسب کرده و در رده چهارم جدول ایستاده است. زاهدی ۱۶ بار در ترکیب پوشکاش قرار گرفته، ۸۲۳ دقیقه در زمین بوده و ۵ گل به ثمر رسانده است. همین آمار باعث شده تا این مهاجم ایرانی ۲۷ ساله مورد توجه یک تیم پرتغالی قرار بگیرد و ماجرای جدایی اش جدی شود.



محمد نادری

امید اصلی کالوگلو

آلتای اسپور که در لیگ یک ترکیه از ۱۸ بازی ۲۱ امتیاز کسب کرده و در رده دوازدهم ایستاده، در هفته نوزدهم امروز و از ساعت ۱۶ میهمان سامسون اسپور است. محمد نادری که این فصل ۱۶ بار در ترکیب آلتای حاضر شده و ۱۲۴۷ دقیقه در زمین بوده، از امیدهای کالوگلو، سرمربی آلتای برای کسب امتیاز از سامسون اسپور رده دومی است.



سعید احمدعباسی:

لالیگا، سخت ترین لیگ جهان است

سعید احمدعباسی که فصل گذشته با پیراهن تیم گیتی پسند آقای گل لیگ برتر فوتبال شد، چند ماه پیش به تیم واین آلبالی والدیناس اسپانیا پیوست. او درباره شرایط خودش در این تیم می گوید: «اینجا زندگی خوبی دارم و تمام تمرکز روی فوتبال است. همچنین فکر می کنم لیگ اسپانیا بهترین و سخت ترین لیگ جهان است اما برای من بسیار لذت بخش است.»

میلا محمدی - پرسپولیس  
در آستانه توافق ۱/۵ ساله

رضایتنامه ها را  
بگیر و بیا

شود تا مدیران آ.ا.ک به جدایی میلا محمدی رضایت بدهند.

**بازگشت احتمالی به لیگ ایران**  
میلا محمدی ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۱ با آ.ا.ک آتن قرارداد بست و بر اساس این توافق تا ۳۰ جون ۲۰۲۴، یعنی تابستان ۱۴۰۳ به این باشگاه تعهد دارد. با این حال پرسپولیس برای پوشش نقاط ضعف خود در دفاع چپ علاقه مند به جذب میلا محمدی و محمدی هم بدش نمی آید برای این تیم بازی کند. فقط می ماند دریافت رضایتنامه از آ.ا.ک که گویا باشگاه پرسپولیس آن را به میلا محمدی سپرده است. قرار است اگر توافقی صورت بگیرد، محمدی برای یک فصل و نیم پیراهن پرسپولیس را بپوشد و البته قرمزها در توافق مالی، مبلغ رضایتنامه را با راهکاری ویژه برای میلا جبران کنند.

کارلوس کی روش به اردوی تیم ملی ایران دعوت شد و سال ۲۰۱۵ در دیداری تدارکاتی مقابل ازبکستان در تاشکند، در ترکیب قرار گرفت. او در اولین بازی ملی خود ۲۵ دقیقه در زمین حضور داشت و ایران هم بازی را با نتیجه یک بر صفر برد. ۲۵۳ دقیقه بازی در جام جهانی اولین تجربه حضور میلا محمدی در جام جهانی سال ۲۰۱۸ بود که مسابقات در روسیه برگزار شد. او ۲ بازی برای تیم ملی انجام داد و ۵۵ دقیقه در زمین حضور داشت. در جام جهانی ۲۰۲۲ اما میلا ۳ بار در ترکیب تیم ملی قرار گرفت و ۱۹۸ دقیقه در زمین بود. روی هم او ۵ بازی در جام جهانی انجام داده و ۲۵۳ دقیقه در زمین حاضر بوده است.

۱۰ بازی برای آ.ا.ک آتن

در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ لیگ یونان، میلا محمدی تاکنون ۱۰ بار در ترکیب آ.ا.ک آتن قرار گرفته و ۵۹۵ دقیقه بازی کرده. او ۶ بار در ترکیب اصلی قرار گرفته و ۴ بار هم به عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شده. میلا یک پاس گل هم داده و حالا هم به دلیل مصدومیت در جام جهانی ۲۰۲۲ مقابل امریکا از لیست این تیم بیرون مانده است.

رقابت با کاپیتان در یونان

وقتی میلا محمدی از خنت در بلژیک جدا شد و پیراهن آ.ا.ک آتن را پوشید، احسان حاجی صفی در ترکیب این تیم حضور داشت. از آن به بعد جناح چپ خط دفاع آ.ا.ک تبدیل به جایی برای رقابت دوبازیکن ایرانی شد. رقابتی جذاب میان میلا محمدی و کاپیتان تیم ملی ایران. شاید درخشش حاجی صفی باعث

گزارش

امیر اسدی  
روزنامه نگار

نقل و انتقالات زمستانی لیگ ایران از چند روز دیگر آغاز می شود و خیلی از مربیان مشغول برنامه ریزی برای تهیه لیست بازیکنان ورودی و خروجی خود هستند. از جمله این تیم ها پرسپولیس است که می کوشد با نظرات یحیی گل محمدی نقاط ضعف و قوت خود را پوشش بدهد و بازیکنان جدیدی جذب کند. یکی از این بازیکنان میلا محمدی است که این روزها با مصدومیت دست و پنجه نرم می کند اما مورد توجه پرسپولیس قرار گرفته تا اگر شرایط مهیا شد ابتدا با باشگاه آ.ا.ک یونان فسخ قرارداد کند و سپس با پرسپولیس به توافق برسد. به همین منظور بررسی آمار میلا در طول سال های اخیر شاید بتواند او را بیشتر به هواداران پرسپولیس معرفی کند.

هشتمین فصل بازی در اروپا

میلا محمدی بعد از درخشش با پیراهن راه آهن مورد توجه باشگاه اخمت گروزنی در لیگ روسیه قرار گرفت و برای نخستین بار ۸ سال قبل حضور در فوتبال اروپا را تجربه کرد. محمدی در این سال ها بازی در اخمت گروزنی روسیه، خنت بلژیک و آ.ا.ک آتن یونان را تجربه کرده و جزو لیونرهای بانبات فوتبال ایران بوده است.

۸ سال حضور در تیم ملی

اولین بار میلا محمدی توسط



سوزه

ادامه درخشش، این بار با پاس گل

جهانبخش در دوراهی فاینورد و بشیکتاش

با اینکه طی ماه های گذشته اخبار متفاوتی درباره جدایی علیرضا جهانبخش از فاینورد شنیده می شود اما این بازیکن همچنان می کوشد تا جایگاه خود را در ترکیب تیم هلندی به دست بیاورد. بعد از به ثمر رساندن گل تساوی فاینورد مقابل اوترخت در اردی ویژه، جهانبخش در جام حذفی مقابل زوله و بعد از مدت ها به ترکیب اصلی برگشت و توانست به درخشش خود ادامه بدهد. یاران جهانبخش که صدرنشین لیگ هلند هستند و چشم به قهرمانی در جام حذفی هم دارند، سه دقیقه پس از شروع دیدار مقابل زوله غافلگیر شدند و دروازه خود را باز

شیمانسکی را علیرضا جهانبخش قصد داشت با زدن تکل و شوت زمینی تبدیل به گل کند که سام کارستن، مدافع حریف توپ را دفع کرد تا در ادامه دانیلو، مهاجم نوک فاینورد صاحب موقعیت شود و گل سوم این تیم را بزند. علیرضا جهانبخش پس از ثبت یک پاس گل و تأثیرگذاری روی یک گل دیگر، در دقیقه ۶۸ از ترکیب خارج شد که در نهایت هم تیمش توانست با کسب پیروزی سه بر یک به جمع ۱۶ تیم نهایی جام حذفی هلند راه پیدا کند. جهانبخش در شرایطی جایگاه خود را در ترکیب فاینورد پس گرفته که

همچنان بحث جدایی او مطرح است. بشیکتاش در ترکیه از جمله تیم هایی است که چشم به جهانبخش دارد و برای انتقال او تلاش می کند. البته باید دید با ادامه درخشش علیرضا در فاینورد، آیا کادرفنی و مدیران این باشگاه با جدایی او موافقت خواهند کرد یا نه؟ ضمن اینکه خود جهانبخش از حضور در هلند رضایت کامل ندارد.

